
 

 
Portaria Nº 34, de 19 de outubro de 2023 

 

 

Portaria do Colegiado do 

Curso de Psicologia da 

Faculdade FACCON. 

 

A Diretora da Faculdade Conceito Educacional - FACCON, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas, resolve: 

 

Art.1º. Aprovar nova composição do Colegiado do curso de Psicologia da 

Faculdade FACCON, que passa a ser composto pelos seguintes docentes: 

 
 

 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Arcoverde, 19 de outubro de 2023 

 

 

Kelly Cordeiro Antas 

Diretora 

Professor Função Titulação 

Julianne Milenna Padilha Rolim 
Coordenador 

Mestrado 

Ana Virgínia de Oliveira Pinto Docente Doutorado 

Andreza Raquel Barbosa de Farias Docente Doutorado 

Antônio Justino de Arruda Neto Docente Mestrado 

Bárbara Maria Lopes da Silva Brandão Docente Mestrado 

Cintia Barros de Abreu Jarjor Docente Mestrado 

Daniela Romeiro Souto Lima Docente Mestrado 

Giliane Cordeiro Gomes Docente Doutorado 

Luís Massilon da Silva Filho Docente Mestrado 

Luiz Ricardo Eloy de Lima Docente Mestrado 

Manoel Anório Apolônio Filho Docente Mestrado 

Patrícia Ivanca de Espindola Gonçalves Docente Mestrado 

Rosemberg Cavalcanti Belém Docente Mestrado 


